
UCHWAŁA NR XIV/101/2025
RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO

z dnia 23 października 2025 r.

w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
na terenie Powiatu Krapkowickiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 z późn. zm.), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1043 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych na terenie Powiatu 
Krapkowickiego:

1) Liceum Ogólnokształcące w Krapkowicach, ul. Księdza Duszy 7, 47-303 Krapkowice;

2) w ramach Zespołu Szkół Zawodowych im. Piastów Opolskich w Krapkowicach, ul. Zamkowa 5, 47-300 
Krapkowice:

a) Technikum w Krapkowicach, ul. Zamkowa 5, 47-300 Krapkowice,

b) Branżowa Szkoła I Stopnia w Krapkowicach, ul. Zamkowa 5, 47-300 Krapkowice,

c) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Krapkowicach, ul. Zamkowa 5, 47-300 Krapkowice,

d) Szkoła Policealna w Krapkowicach, ul. Zamkowa 5, 47-300 Krapkowice;

3) w ramach Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Zdzieszowicach, ul. Góry Św. Anny 21A, 47-330 Zdzieszowice:

a) Technikum w Zdzieszowicach, ul. Góry Św. Anny 21A, 47-330 Zdzieszowice,

b) Branżowa Szkoła I Stopnia w Zdzieszowicach, ul. Góry Św. Anny 21A, 47-330 Zdzieszowice,

c) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zdzieszowicach, ul. Góry Św. Anny 21A, 47-330 Zdzieszowice,

d) Szkoła Policealna w Zdzieszowicach, ul. Góry Św. Anny 21A, 47-330 Zdzieszowice;

4) w ramach Zespołu Szkół Specjalnych im. Juliana Tuwima w Krapkowicach, ul. Kościelna 10 47-300 Krapkowice:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna w Krapkowicach, ul. Kościelna 10, 47-300 Krapkowice,

b) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Krapkowicach, ul. Kościelna 10, 47-300 Krapkowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego.

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/69/2019 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Krapkowickiego, od dnia 
1 września 2019 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 2430



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Powiatu Krapkowickiego

Helga Bieniusa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2430


		2025-10-24T12:34:12+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




